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San Isidro, 17 de septiembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1180-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 16 de setiembre de 2024, de la Unidad 

Técnica de Atención Integral; y el Informe n.º3021-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 17 de 

setiembre de 2024, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y,  

   

CONSIDERANDO:    

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna 

Más, como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, 

con el propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad 

en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su 

desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.º 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que 

se constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el 

Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia 

de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u 

organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa. 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.º 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional 

de carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos 

Específicos para el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal 

de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para 

el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido 

Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el 

fortalecimiento de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus 

respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia 

técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, 

sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales; 

 

Que, mediante el numeral IX Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva “Gestión 

de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 08, aprobada mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 

1943-2024-MIDIS/PNCM-DE, se estipula que las solicitudes de transferencia de recursos 

financieros que se encuentran en trámite hasta antes de la entrada en vigencia de la presente 
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directiva seguirán tramitándose en el marco de la directiva, “Gestión de Recursos Financieros 

en el Marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 6, 

o de la directiva “Gestión de Recursos Financieros en el Marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 7, según corresponda; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE que aprueba 

la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, se establecen los requisitos 

y procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable 

para la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del 

SCD y el SAF que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con 

Convenio de Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener 

justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con 

plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva; no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de 

gestión y actores comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con 

los rubros aprobados para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) 

solicitados mediante requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, 

señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento 

a Familias; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba 

la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, se establecen los requisitos 

y procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable 

para la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del 

SCD y el SAF que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con 

Convenio de Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener 

justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con 

plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva; no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 
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Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de 

gestión y actores comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con 

los rubros aprobados para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) 

solicitados mediante requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, 

señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento 

a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 1180-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 16 de setiembre de 2024, 

sustentado en el Informe n.° 811-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de 

Atención Integral solicita la transferencia de recursos financieros para gestión del servicio a 

favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente a 

los meses de setiembre 2024 (grupo 17 y 18) - octubre 2024 (grupo 17 y 18), por el monto 

total de S/ 985,320.00 (Novecientos ochenta y cinco mil trescientos veinte con 00/100 soles), 

para cubrir los rubros detallados en el anexo 1, 2, 3 y 4 que forman parte del citado informe; 

 

Que, asimismo, dicha unidad técnica indica que los comités de gestión se encuentran con 

juntas directivas y convenios vigentes, no cuentan con inhabilitación por presuntos malos 

manejos de recursos y que la presente solicitud de transferencia se realiza en el marco de la 

inclusión financiera; 

 

Que, a su vez el referido informe señala que la presente transferencia de recursos para gestión 

del servicio para el Servicio de Acompañamiento a Familias será desarrollada con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n.° 1187-2024; 

 

Que, con el Informe n.º3021-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 17 de setiembre de 2024, la 

Unidad de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de 

recursos financieros para gestión del servicio a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, correspondiente a los meses de setiembre 2024 (grupo 17 y 18) 

- octubre 2024 (grupo 17 y 18), por el monto total de S/ 985,320.00 (Novecientos ochenta y 

cinco mil trescientos veinte con 00/100 soles), conforme a las disposiciones de la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal 

del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, aprobada por la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.º 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE; y de la Directiva denominada “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”, versión 8, aprobada por Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-

MIDIS/PNCM-DE; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1824-

2023-MIDIS/PNCM-DE, modificada por Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-

MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, 

la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las 

Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a 

efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como 

rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de 

Administración con el debido sustento; 
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Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional 

Cuna Más, el Decreto Supremo n.º 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos 

para el Desarrollo Infantil”; Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE 

se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo 

de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7; y la Resolución de 

Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”, versión 8. 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros para gestión del servicio a favor 

de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente a los 

meses de setiembre 2024 (grupo 17 y 18) - octubre 2024 (grupo 17 y 18), por el monto total 

de S/ 985,320.00 (Novecientos ochenta y cinco mil trescientos veinte con 00/100 soles), 

conforme al detalle contenido en los anexos 1, 2, 3 y 4 que forman parte integrante de la 

presente Resolución. 

 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida 

con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n.º 1187-2024 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, 

de asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las 

Unidades Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional 

Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC FUN

MONTO TOTAL DE INCENTIVO 

MONETARIO DE ACTORES 

COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN ANDRES DE CUTERVO 3639 EL SEÑOR DE LOS MILAGROS 140 14 1 15 0050                                   7,440.00 

2 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3262 LOS ANGELITOS 130 13 1 14 0050                                   6,930.00 

3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO 110 11 1 12 0050                                   5,910.00 

4 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3850 NIÑOS DEL FUTURO 90 9 1 10 0050                                   4,890.00 

5 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3702 NIÑOS HACIA EL FUTURO 100 10 1 11 0050                                   5,400.00 

6 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3640 NUEVO TEXAS - LA CONGUNA 130 13 1 14 0050                                   6,930.00 

7 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 90 9 1 10 0050                                   4,890.00 

8 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3908 SAN JUAN BAUTISTA 90 9 1 10 0050                                   4,890.00 

9 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3319 UNION SITACOCHA 100 10 1 11 0050                                   5,400.00 

10 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3606 GOTITAS DE LUZ 90 9 1 10 0050                                   4,890.00 

11 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3657 LIDERES DEL FUTURO 88 9 1 10 0050                                   4,890.00 

12 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN LAS PIRIAS 3518 MENTES BRILLANTES 110 11 1 12 0050                                   5,910.00 

13 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN PUCARA 3524 RAYITOS DE SOL 118 12 1 13 0050                                   6,420.00 

14 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3532 SEMILLAS DE CRISTO 130 13 1 14 0050                                   6,930.00 

15 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3514 SEMILLITAS DE AMOR 200 20 1 21 0050                                 10,500.00 

16 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3522 SEMILLITAS DE JESUS 93 10 1 11 0050                                   5,400.00 

17 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3539 VIRGEN DEL CARMEN 100 10 1 11 0050                                   5,400.00 

18 CUSCO CUSCO PARURO CCAPI 3194 CCAPI INTIKILLA 90 9 1 10 0051                                   4,890.00 

19 CUSCO CUSCO ANTA CACHIMAYO 3420 CRECIENDO CON MI BEBE 125 13 1 14 0051                                   6,930.00 

20 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3180 FLOR DE KANTU 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

21 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 3310 INTIS 80 8 1 9 0051                                   4,380.00 

22 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 3663 KUSI QUYLLUR YANAMA 110 11 1 12 0051                                   5,910.00 

23 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 2946 LOS GENIALES DE MIRAFLORES 110 11 1 12 0051                                   5,910.00 

24 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 130 13 1 14 0051                                   6,930.00 

25 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 3448 PATACCOLCCA WAWAKUNA 135 14 1 15 0051                                   7,440.00 

26 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 108 11 1 12 0051                                   5,910.00 

27 CUSCO CUSCO ESPINAR PICHIGUA 2937 QHALI WAWAKUNA 111 11 1 12 0051                                   5,910.00 

28 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 3408 SEMILLITAS DE ANTA 150 15 1 16 0051                                   7,950.00 

29 CUSCO CUSCO CUSCO POROY 3409 SEMILLITAS DEL CHINCHAYSUYO 180 18 1 19 0051                                   9,480.00 

30 CUSCO CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2920 SUMAQ T'IKAY CHINCHERINOS 120 12 1 13 0051                                   6,420.00 

31 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3017 TANTAWAWITAS DE OROPESA 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

32 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3022 URAYPAMPA 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

33 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 10 1 1 0052                                       510.00 

34 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 3485 HIJOS DE CASTILLA 60 6 1 7 0052                                   3,360.00 

35 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS 20 2 2 0052                                   1,020.00 

36 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA 20 2 2 0052                                   1,020.00 

37 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3728 SAN CRISTOBAL 110 11 1 12 0052                                   5,910.00 

38 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II 10 1 1 0052                                       510.00 

39 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 11 SAN MIGUEL DE HUALLHUA 10 1 1 0052                                       510.00 

40 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3952 ALLIN WAMBRA 70 7 1 8 0053                                   3,870.00 

41 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3751 CONSTRUCTORES DE SUEÑOS 90 9 1 10 0053                                   4,890.00 

12,840.00                  

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

INCENTIVO MONETARIO - SETIEMBRE (GRUPO 17)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

103,020.00               

94,260.00                  



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC FUN

MONTO TOTAL DE INCENTIVO 

MONETARIO DE ACTORES 

COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

42 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 852 HUNCHO WAMBRA CUNA 20 2 2 0053                                   1,020.00 

43 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 3549 ITIS DE INCACOCHA 80 8 1 9 0053                                   4,380.00 

44 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3953 LOS SOBRESALIENTES DEL MIRADOR 99 10 1 11 0053                                   5,400.00 

45 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES LLATA 3609 LOS TRIUNFADORES DE LLATA 120 12 1 13 0053                                   6,420.00 

46 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 140 14 1 15 0055                                   7,440.00 

47 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3733 FORMANDO LIDERES PARA UN FUTURO MEJOR 180 18 1 19 0055                                   9,480.00 

48 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4019 GOTITAS DE AMOR DE VILLA INDUSTRIAL 80 8 1 9 0055                                   4,380.00 

49 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3757 NIÑOS BRILLANTES HACIA EL FUTURO 104 10 1 11 0055                                   5,400.00 

50 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4032 NIÑOS CAMINANDO JUNTOS 100 10 1 11 0055                                   5,400.00 

51 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4017 NIÑOS CRECIENDO SIN ANEMIA 130 13 1 14 0055                                   6,930.00 

52 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU CHAO 4007 NIÑOS UNIDOS POR EL FUTURO DE LA PARTE ALTA DE CHAO 150 15 1 16 0055                                   7,950.00 

53 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4008 PEQUEÑOS ANGELITOS 100 10 1 11 0055                                   5,400.00 

54 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4018 PIEDRA DE URMO 100 10 1 11 0055                                   5,400.00 

55 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 3882 RAYITOS DE SOL 120 12 1 13 0055                                   6,420.00 

56 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4004 UN NUEVO AMANECER POR LA NIÑEZ 110 11 1 12 0055                                   5,910.00 

306,210.00         

25,980.00                  

70,110.00                  

TOTAL



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC FUN

MONTO TOTAL DE INCENTIVO 

MONETARIO DE ACTORES 

COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 97 10 1 11 0047                                   5,400.00 

2 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA 80 8 1 9 0047                                   4,380.00 

3 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA PISCOBAMBA 3029 NUESTRO TESORO INFANTIL 90 9 1 10 0047                                   4,890.00 

4 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3909 LOS FORJADORES DEL SABER LA COLPA 100 10 1 11 0050                                   5,400.00 

5 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 120 12 1 13 0050                                   6,420.00 

6 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 10 1 1 0052                                       510.00 510.00                       

7 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PEDRO VILCA APAZA 3984 TESORITOS DEL SABER 70 7 1 8 0062                                   3,870.00                     3,870.00 

8 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3565 PEQUEÑOS GENIOS DEL VALLE DEL PAVO 149 15 1 16 0063                                   7,950.00 7,950.00                    

9 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 90 9 1 10 0051                                   4,890.00 

10 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MARANURA 3742 FLOR DE CAFE 140 14 1 15 0051                                   7,440.00 

11 VRAEM CUSCO LA CONVENCION INKAWASI 3734 FUTURA GENERACION INKAWASI 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

12 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

13 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3279 GOTITAS DE SABIDURIA 120 12 1 13 0051                                   6,420.00 

14 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 80 8 1 9 0051                                   4,380.00 

15 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

16 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

17 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 3508 KUYANA WAWA-SAN FRANCISCO 80 8 1 9 0049                                   4,380.00 

18 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 3737 LAS ABEJITAS DE VILLA 70 7 1 8 0049                                   3,870.00 

19 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 3506 LAS ABEJITAS TRABAJADORAS 80 8 1 9 0049                                   4,380.00 

20 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCHIHUAY 3610 LOS ANGELITOS DEL VRAEM 60 6 1 7 0049                                   3,360.00 

21 VRAEM AYACUCHO LA MAR ORONCCOY 3747 LOS PERSEVERANTES 50 5 1 6 0049                                   2,850.00 

22 VRAEM CUSCO LA CONVENCION UNION ASHANINKA 3744 MANITAS CREATIVAS 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

23 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

24 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 3428 NIÑOS FLORECIENDO 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

25 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 90 9 1 10 0051                                   4,890.00 

26 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 80 8 1 9 0051                                   4,380.00 

27 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

28 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3688 RAYITOS DE LUZ DE JUNIN 100 10 1 11 0049                                   5,400.00 

29 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 100 10 1 11 0049                                   5,400.00 

30 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 90 9 1 10 0051                                   4,890.00 

31 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 3358 SEMILLITAS DE NINABAMBA 70 7 1 8 0049                                   3,870.00 

32 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3422 SEMILLITAS DEL FUTURO 150 15 1 16 0051                                   7,950.00 

33 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 3454 SEMILLITAS DEL MAÑANA 70 7 1 8 0051                                   3,870.00 

34 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

35 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 3746 SUMAQ WAWAKUNA 80 8 1 9 0049                                   4,380.00 

36 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 100 10 1 11 0051                                   5,400.00 

37 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 3369 VIRGEN DEL CARMEN 50 5 1 6 0049                                   2,850.00 

38 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 3729 YMPOKYRO 80 9 1 10 0051                                   4,890.00 

187,560.00         

148,740.00               

TOTAL

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

INCENTIVO MONETARIO - SETIEMBRE (GRUPO 18)

ANEXO N° 02 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

14,670.00                  

11,820.00                  



N°
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 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO
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CG
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UT S/

1 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 81 9 1 10 0047                                  4,890.00 4,890.00                

2 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN ANDRES DE CUTERVO 3639 EL SEÑOR DE LOS MILAGROS 140 14 1 15 0050                                  7,440.00 

3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3262 LOS ANGELITOS 130 13 1 14 0050                                  6,930.00 

4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO 110 11 1 12 0050                                  5,910.00 

5 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3702 NIÑOS HACIA EL FUTURO 100 10 1 11 0050                                  5,400.00 

6 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3640 NUEVO TEXAS - LA CONGUNA 130 13 1 14 0050                                  6,930.00 

7 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 90 9 1 10 0050                                  4,890.00 

8 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3908 SAN JUAN BAUTISTA 90 9 1 10 0050                                  4,890.00 

9 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3319 UNION SITACOCHA 100 10 1 11 0050                                  5,400.00 

10 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3606 GOTITAS DE LUZ 90 9 1 10 0050                                  4,890.00 

11 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3657 LIDERES DEL FUTURO 88 9 1 10 0050                                  4,890.00 

12 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN LAS PIRIAS 3518 MENTES BRILLANTES 110 11 1 12 0050                                  5,910.00 

13 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN PUCARA 3524 RAYITOS DE SOL 118 12 1 13 0050                                  6,420.00 

14 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3532 SEMILLAS DE CRISTO 130 13 1 14 0050                                  6,930.00 

15 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3514 SEMILLITAS DE AMOR 200 20 1 21 0050                               10,500.00 

16 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3522 SEMILLITAS DE JESUS 93 10 1 11 0050                                  5,400.00 

17 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3539 VIRGEN DEL CARMEN 100 10 1 11 0050                                  5,400.00 

18 CUSCO CUSCO PARURO CCAPI 3194 CCAPI INTIKILLA 90 9 1 10 0051                                  4,890.00 

19 CUSCO CUSCO ANTA CACHIMAYO 3420 CRECIENDO CON MI BEBE 125 13 1 14 0051                                  6,930.00 

20 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3180 FLOR DE KANTU 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

21 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 3310 INTIS 80 8 1 9 0051                                  4,380.00 

22 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 3663 KUSI QUYLLUR YANAMA 110 11 1 12 0051                                  5,910.00 

23 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 130 13 1 14 0051                                  6,930.00 

24 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 3448 PATACCOLCCA WAWAKUNA 135 14 1 15 0051                                  7,440.00 

25 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 108 11 1 12 0051                                  5,910.00 

26 CUSCO CUSCO ESPINAR PICHIGUA 2937 QHALI WAWAKUNA 111 11 1 12 0051                                  5,910.00 

27 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 3408 SEMILLITAS DE ANTA 150 15 1 16 0051                                  7,950.00 

28 CUSCO CUSCO CUSCO POROY 3409 SEMILLITAS DEL CHINCHAYSUYO 180 18 1 19 0051                                  9,480.00 

29 CUSCO CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2920 SUMAQ T'IKAY CHINCHERINOS 120 12 1 13 0051                                  6,420.00 

30 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3017 TANTAWAWITAS DE OROPESA 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

31 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3022 URAYPAMPA 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

32 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 10 1 1 0052                                     510.00 

33 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 3485 HIJOS DE CASTILLA 60 6 1 7 0052                                  3,360.00 

34 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS 20 2 2 0052                                  1,020.00 

35 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA 20 2 2 0052                                  1,020.00 

36 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3728 SAN CRISTOBAL 110 11 1 12 0052                                  5,910.00 

37 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II 10 1 1 0052                                     510.00 

38 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 11 SAN MIGUEL DE HUALLHUA 10 1 1 0052                                     510.00 

39 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3952 ALLIN WAMBRA 70 7 1 8 0053                                  3,870.00 

40 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3751 CONSTRUCTORES DE SUEÑOS 90 9 1 10 0053                                  4,890.00 

41 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 852 HUNCHO WAMBRA CUNA 20 2 2 0053                                  1,020.00 

12,840.00             

15,180.00             

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

INCENTIVO MONETARIO - OCTUBRE (GRUPO 17)

ANEXO N° 03 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

98,130.00             

88,350.00             



N°
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 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 
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COMUNALES

SEC FUN
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COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X 

UT S/

42 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3953 LOS SOBRESALIENTES DEL MIRADOR 99 10 1 11 0053                                  5,400.00 

43 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 140 14 1 15 0055                                  7,440.00 

44 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3733 FORMANDO LIDERES PARA UN FUTURO MEJOR 180 18 1 19 0055                                  9,480.00 

45 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4019 GOTITAS DE AMOR DE VILLA INDUSTRIAL 80 8 1 9 0055                                  4,380.00 

46 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3757 NIÑOS BRILLANTES HACIA EL FUTURO 104 10 1 11 0055                                  5,400.00 

47 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4032 NIÑOS CAMINANDO JUNTOS 100 10 1 11 0055                                  5,400.00 

48 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4017 NIÑOS CRECIENDO SIN ANEMIA 130 13 1 14 0055                                  6,930.00 

49 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU CHAO 4007 NIÑOS UNIDOS POR EL FUTURO DE LA PARTE ALTA DE CHAO 150 15 1 16 0055                                  7,950.00 

50 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4008 PEQUEÑOS ANGELITOS 100 10 1 11 0055                                  5,400.00 

51 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4018 PIEDRA DE URMO 100 10 1 11 0055                                  5,400.00 

52 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 3882 RAYITOS DE SOL 120 12 1 13 0055                                  6,420.00 

53 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4004 UN NUEVO AMANECER POR LA NIÑEZ 110 11 1 12 0055                                  5,910.00 

289,500.00      

70,110.00             

TOTAL



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC FUN

MONTO TOTAL DE INCENTIVO 

MONETARIO DE ACTORES 

COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X 

UT S/

1 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 97 10 1 11 0047                                  5,400.00 

2 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA PISCOBAMBA 3029 NUESTRO TESORO INFANTIL 90 9 1 10 0047                                  4,890.00 

3 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3909 LOS FORJADORES DEL SABER LA COLPA 100 10 1 11 0050                                  5,400.00 

4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 120 12 1 13 0050                                  6,420.00 

5 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 10 1 1 0052                                     510.00 510.00                   

6 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PEDRO VILCA APAZA 3984 TESORITOS DEL SABER 70 7 1 8 0062                                  3,870.00 3,870.00                

7 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3565 PEQUEÑOS GENIOS DEL VALLE DEL PAVO 149 15 1 16 0063                                  7,950.00 7,950.00                

8 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 30 3 3 0064                                  1,530.00 

9 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 80 8 8 0064                                  4,080.00 

10 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 68 7 7 0064                                  3,570.00 

11 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 60 6 6 0064                                  3,060.00 

12 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL 30 3 3 0064                                  1,530.00 

13 UCAYALI LORETO UCAYALI INAHUAYA 1597 JISHTEN BAKEBO 14 1 1 0058                                     510.00 

14 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 20 2 2 0064                                  1,020.00 

15 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1518 LOS FUTUROS DE HOY Y SIEMPRE 30 3 3 0064                                  1,530.00 

16 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 1451 MTURUNE GAPATYAWACA 30 3 3 0064                                  1,530.00 

17 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1450 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 11 1 1 0064                                     510.00 

18 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 90 9 1 10 0051                                  4,890.00 

19 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MARANURA 3742 FLOR DE CAFE 140 14 1 15 0051                                  7,440.00 

20 VRAEM CUSCO LA CONVENCION INKAWASI 3734 FUTURA GENERACION INKAWASI 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

21 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

22 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3279 GOTITAS DE SABIDURIA 120 12 1 13 0051                                  6,420.00 

23 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 80 8 1 9 0051                                  4,380.00 

24 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

25 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

26 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 3508 KUYANA WAWA-SAN FRANCISCO 80 8 1 9 0049                                  4,380.00 

27 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 3737 LAS ABEJITAS DE VILLA 70 7 1 8 0049                                  3,870.00 

28 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 3506 LAS ABEJITAS TRABAJADORAS 80 8 1 9 0049                                  4,380.00 

29 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCHIHUAY 3610 LOS ANGELITOS DEL VRAEM 60 6 1 7 0049                                  3,360.00 

30 VRAEM AYACUCHO LA MAR ORONCCOY 3747 LOS PERSEVERANTES 50 5 1 6 0049                                  2,850.00 

31 VRAEM CUSCO LA CONVENCION UNION ASHANINKA 3744 MANITAS CREATIVAS 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

32 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

33 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 3428 NIÑOS FLORECIENDO 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

34 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 90 9 1 10 0051                                  4,890.00 

35 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 80 8 1 9 0051                                  4,380.00 

36 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

37 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3688 RAYITOS DE LUZ DE JUNIN 100 10 1 11 0049                                  5,400.00 

38 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 100 10 1 11 0049                                  5,400.00 

39 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 90 9 1 10 0051                                  4,890.00 

40 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 3358 SEMILLITAS DE NINABAMBA 70 7 1 8 0049                                  3,870.00 

41 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3422 SEMILLITAS DEL FUTURO 150 15 1 16 0051                                  7,950.00 

18,870.00             

148,740.00           

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

INCENTIVO MONETARIO - OCTUBRE (GRUPO 18)

ANEXO N° 04 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

10,290.00             

11,820.00             



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS N° DE FACILITADORAS/ES 

N° DE APOYO 

ADMINISTRATIVO 

N° TOTAL DE 

ACTORES 

COMUNALES

SEC FUN

MONTO TOTAL DE INCENTIVO 

MONETARIO DE ACTORES 

COMUNALES X CG S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X 

UT S/

42 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 3454 SEMILLITAS DEL MAÑANA 70 7 1 8 0051                                  3,870.00 

43 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

44 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 3746 SUMAQ WAWAKUNA 80 8 1 9 0049                                  4,380.00 

45 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 100 10 1 11 0051                                  5,400.00 

46 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 3369 VIRGEN DEL CARMEN 50 5 1 6 0049                                  2,850.00 

47 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 3729 YMPOKYRO 80 9 1 10 0051                                  4,890.00 

202,050.00      TOTAL
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